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FASTBUDS - Kosher Cake
Auto
Cena 40,60 zł

Cena poprzednia 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Ta automatycznie kwitnąca roślina dorasta do 120 cm i wytwarza około 550g/m2 najwyższej klasy pąków, które pachną
mieszanką surowego ciasta na ciasteczka i słodkiego ciasta. Dzięki zawartości 25% THC ta odmiana oferuje silny efekt Indica,
który roztopi Twoje mięśnie, podczas gdy Sativa zapewnia brzęczenie głowy, które sprawia wrażenie, jakbyś wznosił się po
niebie. Prawdziwie energiczna odmiana, która nie boi się pokazać swojego pełnego potencjału, a dzięki silnej produkcji resiny i
unikalnym smakom jest doskonałą odmianą dl ekstraktorów i hodowców komercyjnych poszukujących wyrazistych smaków.

Opis. Możesz spodziewać się gęstych pąków, które mają jasnozielone zabarwienie z żółtawymi odcieniami i długimi
ciemnopomarańczowymi włosami. Duże pąki rosną dość grubo i mają małe kielichy pokryte grubą warstwą resiny, która
sprawia, że pięknie błyszczą, nadając im ten lepki wygląd, który wszyscy kochamy. Ostry aromat przeniknie do twoich
nozdrzy, gdy tylko otworzysz pąki, uwalniając zapach, który old-schoolowi hodowcy będą odnosić się do KUSH, ale z zupełnie
innym tłem, co sprawia, że profil terpenów tej odmiany jest wyjątkowy.

Efekt. Dzięki 25% THC poczujesz przyjemny szum w głowie, który wprowadzi Cię w euforyczny i zmotywowany sposób
myślenia, pozostawiając Cię całkowicie zrelaksowanym, rozwiewając wszelkie zmartwienia. Ze względu na stronę Indica szum
w głowie przekształci się w bardziej uspokajające działanie, ta odmiana sprawi, że będziesz chciał jeść i może zostawić Cię na
kanapie, a nawet uśpić, jeśli za dużo spalisz, dzięki czemu jest bardziej odpowiedni do użytku nocnego lub dla osób
cierpiących na bezsenność, lub przewlekły ból.

Wygląd rośliny. Kosher Cake Auto wykazuje najlepsze cechy zarówno Indica jak i Sativa, odmiana ta rośnie dość wysoko,
osiągając do 120 cm z kilkoma bocznymi gałęziami rosnącymi na krótszej stronie, nadając jej zwarty wygląd. Pomimo swojej
zwartej struktury, ta odmiana jest bardzo wydajna i może wyprodukować do 550g/m2 w niecałe 65 dni, co czyni ją
doskonałym wyborem dla tych, którzy chcą szybkiego cyklu wzrostu bez wpływu na jakość zbiorów.

Wskazówki hodowlane. Jest to łatwa w uprawie odmiana, która tylko z podstawami wynagrodzi Cię najwyższej jakości
kwiatami, pamiętaj tylko o odpowiednim karmieniu, aby pąki były utuczone tak, jak powinny, a roślina nie cierpiała na żadne
niedobory składników odżywczych. Zalecamy wykonywanie technik LST, aby światło docierało głębiej, co skutkuje wyższymi
plonami i przepływem powietrza między pąkami; Pomimo tego, że jest dość odporny, ważne jest, aby zapobiegać
przedostawaniu się owadów i pleśni do pąków. Zalecamy wsparcie gałęzi na etapie kwitnienia, ponieważ ze względu na
dziedzictwo Indica pąki będą bardzo gęste, a gałęzie mogą pękać.

Smak. Spodziewaj się ogólnie mocnego słodkiego smaku cista; Ta odmiana dominuje w Twoim podniebieniu smakiem, który
może być znany hodowcom old-school, ale z nowym akcentem, który sprawia, że jej smak jest wyjątkowy; Możesz spodziewać
się mocnego smaku ciasta z nutami kush, które doskonale uzupełniają smak i powoli przekształca się w smak bardziej
podobny do masy na ciasteczka, ale wciąż zaskakująco słodki na wydechu. Idealna mieszanka terpenów dla tych, którzy
preferują klasyczne smaki, ale od czasu do czasu chcą doświadczyć nowych rzeczy.

Typ: Sativa 40%/Indica 60%
THC: Do 25%
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CBD: 1%
Smak: Ziołowe, Cytryna, Słodkie
Plon Indoor: 450 – 550 gr/m2
Plon Outdoor: 60 – 160 gr/plant
Wysokość: 80 – 120 cm
Czas kwitnienia: 9 tygodni

1szt. - 58zł
3szt. - 162zł
5szt. - 247zł
10szt. - 445zł
100szt. - 2655zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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